_________ ___ _ ____

m, ,_ N, ,_ s_T é,Rol oT ,_ cúAB,l_ T_ c, ,o,

PORTARIA NO 322/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribuições que Ihe sâo conferidas pela Lei Complementar
_ n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
A_. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto ROGERlO
RODRIGO FERREIRA NOTA para atuar nas audiências da Promotoria de Justiça de
Novo Aco_o_ no dia 9 de maio de 2016, e Ponte Alta do Tocantins, no dia 11 de
maiode2Ct16.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Art. 20 Revoga-se a Po_aria nO 301/2016, de 03 de maio de
20 16.
_RocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS_ em Palmas, 06 d_ _0 de 2016.
_ , __c _
CLEN0 _ R_NAUTD EL0PE0EIRA
Procurador-Ger0 l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: fc513aec - d583007c - c891d806 - 59e30003